
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6  

СЕЛА АРХАНГЕЛЬСКОГО  

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»  

 

 

П Р И К А З 

 

02 сентября 2024 года                № 409- од 

с. Архангельское 

 

Об утверждении планов мероприятий, направленных на повышение качества 

образования в 2024-2025 учебном году 

 

На основании письма министерства образования Ставропольского края № 

01-23/9638 от 05.07.2024 года «О проведении мероприятий по оценке качества 

образования в 2024/25 учебном» и во исполнения приказа УО АБМР от 

26.08.2024 №444 ОД «Об утверждении планов мероприятий, направленных на 

повышение качества образования в системе образования Буденновского 

муниципального округа в 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования (приложение 1);  

2. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования (приложение 2);  

3. Утвердить «График проведения оценочных процедур» в 2024-2025 учебном 

году» (приложение 3). 

4. Заместителю директора по УВР Шевченко И.В.: 

4.1. Довести «График проведения оценочных процедур» в 2024-2025 учебном 

году» до сведения педагогического коллектива. 

4.2. Разместить «График проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном 

году» на сайте школы, на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СОШ №6 с. Архангельского    Н.П.Иванова 

 

 

 
Шевченко И.В.(88655992)5-07 

 


